81/2008), sia in termini di competenza che di cassa, risulta sufficiente 

al pagamento a saldo di quanto sopra indicato; 

TUTTO ciò premesso, 

D E C R E T A 

Art.1)  Per i motivi descritti in premessa, che si intendono integralmente riportati e trascritti, è impegnata 

la somma complessiva di €.434,32 (quattrocentotrentaquattro/32) in favore della Ditta “Visa 

Estintori s.r.l.” con sede in Caltanissetta in Via Napoleone Colajanni n. 206 per la liquidazione 

della spesa di cui sopra che graverà sul capitolo 254512 – codice Siope U.1.03.01.02.003 “altri 

beni di consumo per l’attuazione delle disposizioni di cui al D.Lgs.